
Buzkovou podporují i kraje

Compiled 29.6.2014 3:57:58 by Document Globe ®   1

Buzkovou podporují i kraje
PRAHA - Školské odbory ani Asociace krajů nemají námitky proti tomu, že Petra Buzková (ČSSD) bude ministryní
školství i v nové vládě.
Proti Buzkové vystupuje jen šéf nepříliš vlivné Asociace školských odborů-Učitelského odborového klubu Radek Sárközi.
Českomoravský odborový svaz pracovníků školství, který sdružuje 70 tisíc členů, nemá výhrady k tomu, že Buzková
zůstane v čele ministerstva. "Ve chvíli, kdy je na půli cesty reforma školství, by nebyla změna ministra dobrá. Pokud by
přišel někdo nový, mohly by se již rozjeté kroky pozastavit a to by nebylo ku prospěchu věci," řekla místopředsedkyně
svazu Markéta Vondráčková.
Také Vysokoškolský odborový svaz nemá proti Buzkové jako ministryni výhrady. Je spokojen zejména s jejím týmem,
který se věnuje vysokému školství. "Pracuje asi zatím nejlíp, co jsme zažili, takže by bylo zbytečné to měnit," uvedl
předseda odborů František Barták.


